РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»  ноября  2011 г.                         № 84                  с.Александровка
Об утверждении

прогноза социально-экономического развития

Александровского сельского поселения

на 2013год и на период до 2015 года
В соответствии с постановлением администрации Александровского сельского поселения от 15.06.2012  № 43 «Об утверждении порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития поселения и составления проекта бюджета Александровского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014- 2015 годов» и в целях выработки стратегии деятельности администрации Александровского сельского поселения, предприятий и организаций по модернизации экономики и социальному развитию сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Александровского сельского поселения на 2013 год и на период до 2015 года (приложение 1,2,3,4,5,6).

2. Специалистам Александровского сельского поселения по курируемым направлениям принять меры по обеспечению выполнения намеченных мероприятий и достижения прогнозируемых показателей.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Александровского
 сельского поселения                                                                            Н.Л.Хижняк
2
1